山西兰花科技创业股份有限公司阳化分公司
          废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	PH
	COD
	NH3-N
	SS
	
	 
	 
	 

	2014-4-7
	8.30
	19.76
	0.76
	
	
	 
	 
	 

	标准限值
	6-9
	150
	70
	100
	
	 
	 
	 

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	
	 
	 
	 

	备注
	污染物排放方式：连续性排放

污染物排放去向：直接排入沁河


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

 

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-4-7炉
	0:00
	16.72
	345.23
	462.40
	

	
	1:00
	16.97
	376.59
	453.57
	

	
	2:00
	16.66
	379.84
	460.54
	

	
	3:00
	17.64
	363.58
	457.19
	

	
	4:00
	16.57
	354.76
	474.79
	

	
	5:00
	16.64
	349.00
	478.16
	

	
	6:00
	16.33
	346.12
	469.62
	

	
	7:00
	16.89
	344.10
	488.95
	

	
	8:00
	17.62
	338.94
	480.26
	

	
	9:00
	17.48
	330.58
	471.42
	

	
	10:00
	17.20
	333.70
	470.99
	

	
	11:00
	15.31
	383.31
	475.32
	

	
	12:00
	16.73
	383.24
	474.59
	

	
	13:00
	15.93
	401.64
	481.80
	

	
	14:00
	18.07
	399.85
	481.81
	

	
	15:00
	17.17
	382.15
	467.03
	

	
	16:00
	17.08
	404.44
	483.45
	

	
	17:00
	15.33
	389.28
	491.80
	

	
	18:00
	16.00
	390.28
	436.76
	

	
	19:00
	17.10
	360.82
	454.25
	

	
	20:00
	18.38
	372.70
	454.79
	

	
	21:00
	18.38
	329.47
	473.13
	

	
	22:00
	18.59
	309.38
	470.79
	

	
	23:00
	18.43
	338.39
	478.07
	

	标准限值
	 
	200.00 
	900.00 
	无
	 

	达标情况
	 
	达标
	达标
	 
	 

	备注
	

	
	
	
	
	
	


 

